“2014 - Afo de Homenaje al Almirante Guillermo Brown,
en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo"

Drovencia de Fierra ded C%gda”’
CWntd wtican ¢ Cslas dod Slttintico Tur
fjﬁ(/m’d/wa C%gen/i}/m
DPocllo ‘%Jaxb/oﬁ}uo

USHUAIA, 206 [MAY 20
VISTO Y CONSIDERANDO el traslado de la sefiora Gobernadora de la
Provincia, Farmacéutica Maria Fabiana RIOS, a partir del dia 25 de Mayo del corriente afio, en
horas de la tarde.
Que por lo tanto corresponde que el Vicepresidente 1°, Legislador Juan Felipe
RODRIGUEZ, quede en ejercicio del Poder Ejecutivo.
Que por lo antes expuesto corresponde que el suscripto quede a cargo de la
Presidencia del Poder Legislativo en su caracter de Vicepresidente 2°.
Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
resolucion de acuerdo a lo establecido en la Constitucion Provincial y en el Reglamento Interno de
Camara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 2° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°- A PARTIR del dia 25 de Mayo del corriente afio en horas de la tarde, el
suscripto queda a cargo de la Presidencia, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°- REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Politicos, Secretaria Legislativa y

Administrativa. Cumplido, archivar.

§

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° Vo 7/ |«

\
o L
. Damidn LOFFLER
Vice-Presidente 2
cargo de la Pres dencia

Poder Legislativo

".—\.Z/(/J C%/(I:’I Q/fﬁréu'mad, (Sﬁmﬂ/f(m Yy G %ﬂ(/«lfk‘ﬁ e (‘%(P 0N Y serdn C’Q[?’yﬂ)zf(.}gﬂJ ”
s <



